
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/ 224/2017 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

miasta i gminy Prochowice, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Prochowice  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/126/2016 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy 

Prochowice, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Prochowice oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3080



Załącznik do uchwały nr XXXVII/ 224/2017 Rady  

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Prochowice, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Prochowice 

 

Lp. Nazwa przystanku Numer 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

1. Prochowice, ul. Kochanowskiego 10 Prochowice, przy ul. Kochanowskiego 

2. Prochowice, ul. Kochanowskiego 11 Prochowice, przy ul. Kochanowskiego 

3. Prochowice, Gimnazjum, ul.  

T. Kościuszki 

14 Prochowice, przy ul. T. Kościuszki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3080


		2017-07-05T11:52:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




